REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qk

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 10 /05 / 2019
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Gjeneralitetet aktuale:

NY-ZY

MBIEMER

ATES

koLt
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DATELINDJE

20.08,1963
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VBB tR0A0IE
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Gjeneralitete té méparshme:

oILL0SH PANI -

(e nibicern nenshkeim)

4

Fagel



(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndorjé nga té dhénat e gicne; alitetit tuaj, opo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér, gofte

edhe pa e ndryshuar Sptarisht, Liston secilin pre; tyre, duke protesuar te gyitha té dhénat ge juné ndryshuar ahe ag here
sa jane ndryshuar, Mas deblariny | ndonjé gieneraliteti sipas Kesaj pike, g€ mund té pengajé verifikimin sipss dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, perbén veper penaie sipas nenit 190 té Kodit Fenal.)

ATES [

AMESI

DATELINDIE

L\/ENDUNDJE

F l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a GJELQS Vo d 734&/7’/@‘4:1_ karm marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérben dokument Zyrtar ge | drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
pubiikimit.
b) Pasgyrimi 1 t& dhénave t& rreme né kata Farmular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 tékodit Penal.

) T8 dhénat e pasgyruara né kKEts Fo mulzr i nenshtrohen verifikimit té plotg, brenda dhe jasht& Shqipérisé, nga
Organet shtetérore dhe Prokuroria e Férgjithshime.

¢) Me plotésimin e kétj Formulari, kam dheéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, perfshiré
gjurmet daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjeter biometrike.

d) Pasgyrimi i t&8 dhénave té Paverteta, té paplota, dhe té pasakta né ksté Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
giurmeve dzktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe re ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhja

femérimi apo ushirimi i metejshem i funisionit publik,
e) Trajtimi i te dnhénzve do té kiyhet ne pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
perscnate

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave te pasqyruara né kéte Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION| TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULAR]!




Y

1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

" (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO g

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor

. ‘ Nf’ c!he_dat"a e ) el Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata Vendimit gjygésor té

. . burgim
formés sé preré

Neni Llgji

A Jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo ,\/

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

GIELOSH AL NIFAA

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3



"
Sy

Tédhénat e vendimitgjygésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar arf Vt_andxml R
vendimit giygésor jo Glykata pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

emér, mbiemér, §

&3{&1@ SH %PH)L all/a

Fage4




Organi procedues Qyteti, Shtet; Periudha/Data Rezultatet

5 A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masg shtrénguese e Sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o[X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE T¢ SIGURISE Aktualisht ng

fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes iashté shtatit

Detyrimi pér t'y paragitur né policing glygésore
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend te caktuar
Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti ng burg

Shtrimi i pérkohshém ne njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

GIELOSH FHLr 44

(emer, mbiemér, nénshkrim)
Fages



Vepra penale pér té
Giykata Qyteti, shteti Cilén akuzoheshit Vendimi

sérturdinitar Periudha, data

Neni Lloji

A éshté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

itati Ek .
Autoriteti o Qyteti, Shteti zekutimi

urdhérues (nése &shté né fugi apo jo)

A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ife) )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FIECOSH_PAAEAT

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Fageb




i teti ki Periudha e débimit
Qyteti dh? Shiety Arsyeja e débimit erudha e_ .e Irt" Té dhénat e aktit té débimit
keni jetuar ngashtetij huaj
8. A keni jetuar ndonjéherg jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

CVUSH Panikny 2

(emér, mbieméi, nénshkrim)

éju,os# CALN 44T

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage?




